令和元年度 認定団体・学校用 　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

チャレンジいばらき県民運動
理事長　幡谷　浩史　殿
（団体・学校名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
花いっぱい運動定着化促進事業活動報告書(令和元年度 報告分)
花いっぱい運動定着化促進事業については，下記のとおり活動しましたので報告いたします。
記
※ 提出期限：令和2年3月31日(火)
	1. 活動内容
※ 時期ごとの
活動の内容，
活動人数等。

	2. 活動の成果
※ 花壇作りを通して得られた地域コミュニティの活性化等。

	3. 今後の目標

※ 花壇作りで挑戦したいこと。また，どんな活動にしていきたいか等。

	担当者連絡先
	住所：

氏名：
電話番号：

写真貼付用　以下の様子がわかる写真５枚程度を貼付してください。
１　花壇の全景（認定看板の設置状況も含む）
２　種まき，水やり，草とりなどの活動風景

令和元年度 認定団体・学校用 　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

チャレンジいばらき県民運動
理事長　幡谷　浩史　殿
（団体・学校名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
花いっぱい運動定着化促進事業活動報告書(令和２年度 報告分)
花いっぱい運動定着化促進事業については，下記のとおり活動しましたので報告いたします。
記
※ 提出期限：令和3年3月31日(水)
	1. 活動内容
※ 時期ごとの
  活動の内容，
  活動人数等。

	2. 活動の成果
※ 花壇作りを通
して得られた

地域コミュニティの活性化等。

	3. 今後の目標

※ 花壇作りで挑

   戦したいこと。
また，どんな活
動にしていきた
いか等。

	担当者連絡先
	住所：

氏名：

電話番号：

写真貼付用　以下の様子がわかる写真５枚程度を貼付してください。
１　花壇の全景（認定看板の設置状況も含む）
２　種まき，水やり，草とりなどの活動風景

令和元年度 認定団体・学校用 　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

チャレンジいばらき県民運動
理事長　幡谷　浩史　殿
（団体・学校名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　印
花いっぱい運動定着化促進事業活動報告書(令和３年度 報告分)
花いっぱい運動定着化促進事業については，下記のとおり活動しましたので報告いたします。
記
※ 提出期限：令和4年3月31日(木)
	1. 活動内容
※ 時期ごとの
活動の内容，
活動人数等。

	2. 活動の成果
※ 花壇作りを通して得られた地域コミュニティの
活性化等。

	3. 今後の目標
※ 花壇作りで挑戦したいこと。
また，どんな
活動にしていき
たいか等。

	担当者連絡先
	住所：

氏名：

電話番号：

写真貼付用　以下の様子がわかる写真５枚程度を貼付してください。
１　花壇の全景（認定看板の設置状況も含む）
２　種まき，水やり，草とりなどの活動風景

(様式1)

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

(様式1)

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

(様式1)

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。

※　撮影日を必ず記載してください。